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VARHAISKASVATUKSEN ASIAKASMAKSUJEN INDEKSITARKISTUS 1.8.2022

13/41.25/2022

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta § 12

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksuja on tarkistettu 8. joulukuuta 2021 an ne tul la
opetus- ja kulttuuriministeriön ilmoituksella (Opetus- ja kult tuu ri mi nis te riön
ilmoitus indeksillä tarkistetuista varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista,
1087/2021). Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulaissa (1503/2016) säädetään
kun nan järjestämässä päiväkoti- ja perhepäivähoidossa perittävistä mak suis ta.
Varhaiskasvatuksen asiakasmaksulain edellyttämät indeksitarkistukset asia kas-
mak suun ja tulorajoihin tehdään joka toinen vuosi. Elokuun 2022 alusta teh tä vän
indeksitarkastuksen myötä varhaiskasvatuksesta perittävä enim mäis mak su on
ensimmäisen lapsen osalta 295 euroa kuukaudessa ja alin pe rit tä vä maksu on
28 euroa. Toisesta lapsesta perittävä maksu on enintään 40 pro sent tia
nuorimman lapsen maksusta eli enintään 118 euroa kuukaudessa. Seu raa vien
lasten maksu on 20 prosenttia nuorimman lapsen maksusta. Var hais kas va tuk sen
asiakasmaksulaki ei koske yksityisesti järjestettävää var hais kas va tus ta.

Tulorajat ja maksuprosentit

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen tulorajat muuttuvat indeksitarkistuksen
vuok si seuraavasti:

Yli kuusihenkisen perheen tulorajaa korotetaan kustakin seuraavasta lapsesta
197 euroa 1.8.2022 lähtien (korotus nyt 189 euroa).

Enimmäismaksut

Varhaiskasvatuksen asiakasmaksujen enimmäismaksut muuttuvat in dek si tar kis-
tuk sen vuoksi seuraavasti:



Varhaiskasvatuksen asiakasmaksut on sidottu opetustoimen hintaindeksiin ja tu-
lo ra jat ansiotasoindeksiin varhaiskasvatuksen asiakasmaksuista annetussa lais-
sa tarkemmin säädetyllä tavalla. Indeksien muutokset käyvät ilmi seu raa vas ta
taulukosta.

Sivistys- ja kulttuurijohtaja: Sivistys- ja hyvinvointilautakunta päättää ottaa käyt-
töön yllä mainitut indeksitarkastuksen vuoksi muuttuneet uudet var hais kas va tuk-
sen asiakasmaksut 1.8.2022 alkaen.

Sivistys- ja hyvinvointilautakunta: Hyväksyttiin yksimielisesti.


